
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

対馬(4)隊庁舎新設建築その他工事
長崎県対馬市
令和4年8月5日～令和6年5月31日
隊庁舎新設、隊庁舎新設に係る付帯土木一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月4日
㈱サカヒラ
福岡県飯塚市潤野
1133-6

4290001045573
一般競争入札
（総合評価）

743,089,441円 741,400,000円 99.77%

佐世保(4)崎辺整備場新設土木工事
長崎県佐世保市
令和4年8月5日～令和5年10月13日
整備場新設に係る付帯土木一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月4日
㈱西海建設
長崎県長崎市興善町2-
8

2310001000619
一般競争入札
（総合評価）

409,192,764円 385,000,000円 94.09%

脊振山外(4)既設鉄塔解体等建築設計
佐賀県神埼市外
令和4年8月5日～令和4年11月30日
既設鉄塔解体、局舎改修、宿舎改修の実施設
計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月4日
㈱傳設計
福岡県福岡市中央区舞
鶴1-6-13

7290001003537
一般競争入札
（総合評価）

5,212,674円 3,520,000円 67.53%

脊振山外(4)局舎空調機更新等設備設計
佐賀県神埼市外
令和4年8月5日～令和5年1月31日
局舎改修、機械室改修、宿舎改修に係る付帯
機械、電気の実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月4日
㈱産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

16,538,384円 16,390,000円 99.10%

赤崎貯油所(4)中央監視装置新設設備設計
長崎県佐世保市
令和4年8月5日～令和5年2月28日
管理棟新設に係る中央監視装置の要求性能書
作成及び概略設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月4日
㈱産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

4,100,746円 3,630,000円 88.52%

築城(4)整備格納庫等新設土質等調査
福岡県築上郡築上町
令和4年8月5日～令和4年10月31日
ボーリング調査、地形測量、既設構造物調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月4日
明治コンサルタント㈱
福岡県福岡市博多区博
多駅東3-6-3

5430001072841 一般競争入札 11,425,612円 9,193,800円 80.47%

板付(4支)地歴調査
福岡県福岡市
令和4年8月5日～令和5年2月28日
地歴調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月4日
いであ㈱
福岡県福岡市東区東浜
1-5-12

7010901005494 一般競争入札 2,432,840円 1,265,000円 52.00%

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

目達原(4)構内舗装整備土木その他工事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町
令和4年8月19日～令和5年2月28日
コンクリート舗装、雨水排水工事、構内配電
線路、詳細図等作成業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月18日
㈱大岡組
福岡県大川市大字三丸
339-3

3290001052686
一般競争入札
（総合評価）

44,403,917円 44,000,000円 99.09%

芦屋(4)隊舎等改修機械その他工事監理業務
福岡県遠賀郡芦屋町
令和4年8月19日～令和6年2月28日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月18日

㈱総合設備コンサルタ
ント
福岡県福岡市博多区博
多駅南2-1-5

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

5,797,897円 5,390,000円 92.96%

芦屋(4)庁舎新設建築その他工事
福岡県遠賀郡芦屋町
令和4年8月19日～令和6年5月31日
庁舎・油脂庫・自転車置場新設、既設構造物
等撤去

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月18日
㈱サンコービルド
福岡県福岡市博多区博
多駅前1-31-17

5290001013298
一般競争入札
（総合評価）

356,644,549円 328,900,000円 92.22%

芦屋外(4)訓練室等改修建築工事監理業務
福岡県遠賀郡芦屋町外
令和4年8月19日～令和5年6月30日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月18日
㈱大有設計
大分県大分市花津留2-
172

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

6,164,448円 5,280,000円 85.65%

海栗島外(4)火薬庫新設等建築その他設計
長崎県対馬市外
令和4年8月19日～令和5年1月31日
火薬庫新設、既設建物解体の実施設計 等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月18日
㈱石橋建築事務所
佐賀県佐賀市兵庫北1-
7-21

3300001000049
一般競争入札
（総合評価）

8,111,552円 3,850,000円 47.46%

海栗島外(4)火薬庫新設等設備設計
長崎県対馬市外
令和4年8月19日～令和5年1月31日
火薬庫新設、警衛所改修に係る電気、通信、
構内配電線路及び構内通信線路等の実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月18日
㈱産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

7,982,377円 7,920,000円 99.22%

高良台(4)公共下水道接続土木設計
福岡県久留米市
令和4年8月19日～令和5年1月31日
公共下水道接続に係る汚水管新設、既設汚水
管及び浄化槽撤去の実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月18日

㈱西部技術コンサルタ
ント
福岡県福岡市博多区博
多駅南4-18-12

8290001014054
一般競争入札
（総合評価）

9,119,099円 8,910,000円 97.71%

春日(3)庁舎新設機械追加工事監理業務
福岡県春日市
令和4年8月19日～令和5年7月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月18日
㈱産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

5,353,264円 5,225,000円 97.60%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

対馬(4)隊庁舎新設建築工事監理業務
長崎県対馬市
令和4年8月19日～令和6年5月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月18日
㈱長野総合建築事務所
山口県岩国市麻里布町
6-3-10

1250001011532
一般競争入札
（総合評価）

21,514,533円 20,900,000円 97.14%

築城飛行場周辺地区樹木剪定等工事
福岡県築上郡築上町
令和4年8月5日～令和4年12月16日
剪定等工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年8月4日
有限会社福緑園
福岡県京都郡みやこ町
犀川犬丸34

5290802022539 一般競争入札 9,045,056円 1,870,000円 20.67%


